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LËNDA: Ndërmarrësia

Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit

Prill 2010 

	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Musa Tahiraj
	51
	7
	Mimoza Beqiri
	78
	9

	Alban Berisha
	57
	7
	Sylë Krasniqi
	78
	9

	Artan Asllani
	66
	8
	Musa Krasniqi
	69
	8

	Bujar Hasangjekaj
	39
	6
	Rozafa Kelmendi
	24
	5

	Burim Krasniqi
	45
	6
	Anera Alishani
	15
	5

	Ifaket Harbuzi Hoti
	48
	6
	Shukri Gashi
	60
	8

	Donika Petrova
	90
	10
	Osman Sertolli
	15
	5

	Arjeta Pllana
	81
	9
	Arzana Mulolli
	87
	9

	Luljeta Canolli
	81
	9
	Donart Zeqiri
	9
	5

	Fidan Aliu
	84
	9
	Muhamet Goxhuli
	0
	5

	Vjosa Hajdari
	57
	7
	Teuta Shabi (aftj)
	48
	6

	Fatlum Gogiqi
	45
	6
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